
Stránka 1 z 4

Příloha č. 2 (Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele) k oznámení 
o výběru dodavatele dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Informace o zadávacím řízení:

Název veřejné zakázky:
„Gerontologické centrum Šimůnkova – rozšíření denního 
stacionáře“

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Typ zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce

Evidenční číslo: OVZ/2024/0009

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html

Zadavatel: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:

Nejvýhodnější cenovou nabídku podal dodavatel: MC Invest Czech s.r.o. (IČO: 038 13 622), sídlo 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, který nabídl nejnižší nabídkovou cenu ve výši 10 480 164,98 
Kč bez DPH.

Posouzení splnění zadávacích podmínek

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO

Splnění základní způsobilosti dodavatel prokázal čestným prohlášením ze dne 03. 06. 2024.

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO

Dodavatel předložil Výpis z obchodního rejstříku ze dne 10. 01. 2024, který obsahuje oprávnění 
k podnikání pro předmět podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ a Výpis z veřejné 
části živnostenského rejstříku ze dne 11.03.2024 s živnostenským oprávněním „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“.

Dále dodavatel předložil Výpis z obchodního rejstříku poddodavatele Safima Group s.r.o. (IČO: 068 
89 026) ze dne 30.01.2024 s předmětem podnikání „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 
zařízení“ a Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 03.01.2024 s živnostenským 
oprávněním „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“.

TECHNICKÁ KVALIFIKACE: ANO 

Zadavatel požadoval prokázání splnění technické kvalifikace v následujícím rozsahu:

Dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ dodavatel předloží seznam stavebních prací realizovaných 
za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto prací.

Z předloženého seznamu významných stavebních prací a jeho příloh musí vyplývat, že dodavatel 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň 3 zakázky obdobného 
charakteru jako je předmět veřejné zakázky (výstavba, přestavba nebo rekonstrukce budov), každou 
v min. hodnotě 5 mil. Kč bez DPH a alespoň 1 zakázku s předmětem plnění – instalace FVE v min. 
hodnotě 0,5 mil. Kč bez DPH.

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Stránka 2 z 4

Dodavatel předložil následující seznam významných stavebních prací: 

1.

Název zakázky: Rekonstrukce dvou PP, dvou NP a kuchyně domu U Kamenného stolu, 
Staroměstské nám. 18, Praha 1

Objednatel: Lorinfaj Promotion s.r.o. - Lorenc Hysi tel: 608 026 999

Předmět plnění: Rekonstrukce dvou PP, dvou NP a kuchyně domu U Kamenného stolu, Staroměstské 

nám. 18, Praha 1

Doba: 2021–2023

Místo: Staroměstské nám. 18, Praha 1

Cena: 11 323 586,- Kč bez DPH

Reference doložena objednatelem: Lorenc Hysi, jednatel společnosti

2.

Název zakázky:  
Objednatel: Farnost Chvaly a Farnost Jirny – rekonstrukce 2 bytových jednotek a provozních a
kancelářských budov farnosti 
Předmět plnění: rekonstrukce 2 bytových jednotek a provozních a kancelářských budov farnosti 
Doba: 2022-2023
Místo: Farnost Chvaly a Farnost Jirny 
Cena: 10 785 491,- bez DPH
Reference doložena objednatelem: Římskokatolická církev, Administrátor farností ThDr. Vojtěch Eliáš

3.

Název zakázky: Činžovní dům Nitranská 15, Praha 3 (reference Safima Group s.r.o.)
Objednatel: Petr Glogar 
Předmět plnění: oprava vnější fasády, vnitřní fasády (ze dvora),
opravy všech bytů včetně instalací vody, odpadu a elektro
Doba: 6/2023 až 10/2023 
Místo: Nitranská 15, Praha 3
Cena: 10 112 342, - Kč bez DPH 
Reference doložena objednatelem: Petr Glogar, zástupce investora 

4.

Název zakázky: Dodávka a instalace FVE 50kWp, přetoky do DS (reference Safima Group s.r.o.)
Objednatel: Vitapura Trading, s.r.o., Krakovská 23, Praha 1, IČ: 19744862 
Předmět plnění: Dodávka a instalace FVE 50kWp, přetoky do DS 
Doba: 2023 /6–2023/8
Místo: Českolipská 47, Mělník
Cena: 1 498 223 Kč bez DPH

5.

Název zakázky: Dodávka a instalace FVE 20kWp, přetoky do DS, baterie 11,6 kWh (reference 
Safima Group s.r.o.)
Objednatel: Andrea Lippová
Předmět plnění: Dodávka a instalace FVE 20kWp, přetoky do DS, baterie 11,6 kWh
Doba: 2023/04–2023/04
Místo: Na Výsluní 3316, Mělník
Cena: 515 816 Kč bez DPH



Stránka 3 z 4

6.

Název zakázky: Dodávka a instalace FVE 10kWp, přetoky do DS, baterie 11,6 kWh (reference 
Safima Group s.r.o.)
Objednatel: Jakub Pánek
Předmět plnění: Dodávka a instalace FVE 10kWp, přetoky do DS, baterie 11,6 kWh
Doba: 2023/10–2023 /10 
Místo: Mlýnská 666, Kralupy nad Vltavou
Cena: 514 616 Kč bez DPH
Reference doložena objednatelem: ano

7.

Název zakázky: Dodávka a instalace FVE 19,2kWp, přetoky do DS (reference Safima Group s.r.o.)

Objednatel: Fexus s.r.o., Bítovská 1226/7, Praha 4, IČ: 26756757
Předmět plnění: Dodávka a instalace FVE 19,2kWp, přetoky do DS 
Doba: 2023/04-2023/04
Místo: Doksy, Žižkova 546
Cena: 993 662 Kč

8.

Název zakázky: Dodávka a instalace FVE 20kWp, přetoky do DS, baterie 23,2 kWh (reference 
Safima Group s.r.o.)
Objednatel: Petr Kubita,
Předmět plnění: Dodávka a instalace FVE 20kWp, přetoky do DS, baterie 23,2 kWh
Doba: 2023/04–2023 /04
Místo: Lešany u Nelahozeves, U Dvora 277 51
Cena: 936 471 Kč

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: ANO

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ A ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O 
SPLNĚNÍ PODMÍNEK NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2022/576 ZE DNE 8. DUBNA 2022: ANO

SEZNAM PODDODAVATELŮ: ANO

Safima Group s.r.o. (IČO: 068 89 026) – Instalace FVE
Část kvalifikace, kterou plní: Montáž, opravy a revize elektrických zařízení, Elektromontér 
fotovoltaických systémů

NÁVRH SMLOUVY: ANO
Návrh smlouvy předložen.

Posouzení ostatních podmínek stanovených zadavatelem: 

Komise posoudila nabídku dodavatele MC Invest Czech s.r.o. a konstatovala, že:

 nabídka splňuje obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky;

 nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. o) ZZVZ.



Stránka 4 z 4


